Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2015 г.                                                                                                              №  108

с. Новороссийское
	Об утверждении Реестра адресного хозяйства на территории Новороссийского сельсовета

   В  соответствии  с  Градостроительным  Кодексом  Российской    Федерации от  29.12.2004г  №190-ФЗ (ред. от  27.07.2010г №226 – ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация  Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить Реестр адресного хозяйства Новороссийского сельсовета.

      2. Реестр адресного хозяйства Новороссийского сельсовета вести в электронной форме.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Новороссийского сельсовета                                                З.А. Евсеева